
Dodávka pro RDG I
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      75.299,00         75.299,00

Objednáváme u vás opravu  systému Stellant v.č.31261 na radiologické klinice
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Kontaktní osoba: 

Závada: poškozená deska s integrovanými obvody

Uvedená cena zadána  na základě vámi zaslané a schválené cenové nabídky
id.c:72/2020 ze dne 9.7.2020__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           75.299,00 

BAYER s.r.o.
Siemensova 2717/4

155 00 Praha 5 - Stodůlky

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1003720

Termín dodávky:  13.07.2020

Schválil:..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600117653

Datum objednávky 10.07.2020
Vyhotovuje:                         
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:            
fax:            
Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro RDG I
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      75.299,00         75.299,00

Objednáváme u vás opravu  systému Stellant v.č.31261 na radiologické klinice
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Kontaktní osoba: 

Závada: poškozená deska s integrovanými obvody

Uvedená cena zadána  na základě vámi zaslané a schválené cenové nabídky
id.c:72/2020 ze dne 9.7.2020__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           75.299,00 

BAYER s.r.o.
Siemensova 2717/4

155 00 Praha 5 - Stodůlky

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1003720

Termín dodávky:  13.07.2020

Schválil:..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600117653

Datum objednávky 10.07.2020
Vyhotovuje:                         
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:            
fax:            
Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
ŠZ
objednávka 2600117653
Datum Objednávky 10.07.2020

Vyhotovuje:

Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

BAYER S.r.0.
Siemensova 2717/4

155 00 Praha 5 - Stodůlky

Vaše číslo dodavatele u nás

1003720
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 13.(Y7.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG I

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.mnoŽství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 75.299,00 75.299,00

Objednáváme u vás opravu systému Stellant v.č.31261 na radiologické klinice
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Kontaktní osoba:

Závada: poškozená deska s integrovanými obvody

Uvedená cena Zadána na Základě vámi Zaslané a schválené cenové nabídky
id.c:72/2020 Ze dne 9.7.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 75.299,00

Schválil: ..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provoZovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Učet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1

ŠZ
Objednávka 2600117653

Datum objednávky 10.07.2020 BAYER S r 0
Vyhøtøvujez_ Siemensøva 2717/4
Oddělení: Zdravotnická tech. 155 00 Praha 5 - Stůlky
Telefon:-
faX:_
Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

SOCiáln/j péče 3316/12A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem 1003720

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 13.(Y7.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG l

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 75.299,00 75.299,00

Objednáváme u vás opravu systému Stellant v.č.31261 na radiologické klinice
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Kontaktní 050ba=_

Závada: poškozená deska s integrovanými obvody

Uvedená cena Zadána na Základě vámi Zaslané a schválené cenové nabídky
id.c:72/2020 Ze dne 9.7.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 75.299,00

Schválilz..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



 

 

 

Příjemce 

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, o. z. 

Sociální péče 3316/12A 

400 11 Ústí nad Labem 

 

Předmět: CENOVÁ NABÍDKA - id.č.: 72/2020  

 

Vážený pane, Vážená paní, 

 

BAYER s.r.o. Vám tímto zasílá cenovou nabídku na opravu systému Stellant 

(v.č.: 31261) : 

 

Umístění injektoru 
/Jméno zákazníka 

Položka Popis  
Cena  
(CZK) 

 1 Práce (1 hod) 1 300,00 

Masarykova 
nemocnice v Ústí nad 

Labem 

2 Cestovné – 2. zóna 3 900,00 

3 
Náhradní díl 

ASSY, PCB, CPU/SERVO, DAX, 
PHOENIX, ROHS, TL 

57 030,24 

 
 Celkem:    62 230,24 

 

Platnost nabídky: 14 dnů 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Výše ceny se může od cenové nabídky lišit dle skutečně provedeného rozsahu 

opravy, faktura bude vystavena na základě servisní zprávy v souladu se 

všeobecnými obchodními podmínkami.  

Podmínkou servisu je schválení této nabídky. Prosím, vyplňte níže uvedené 

prohlášení a zašlete nám jej nazpět. 

 

 

Děkuji za spolupráci, 

S pozdravem, 

  

      

  

Přijetí přiložených Všeobecných obdchodních podmínek je podmínkou servisní 

činnosti. 

-------------------------------------------------------------

Přijímám výše uvedenou nabídku. 

 

Datum: 2020. _________________     _

Podpis, razítko 

///////////////// 
 

9. července 2020 

 

BAYER s.r.o. 

Siemensova 2717/4 

155 00 Praha 5 

Česká republika 

 

 

 

 

Příjemce 

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, o. z. 

Sociální péče 3316/12A 

400 11 Ústí nad Labem 

 

Předmět: CENOVÁ NABÍDKA - id.č.: 72/2020  

 

Vážený pane, Vážená paní, 

 

BAYER s.r.o. Vám tímto zasílá cenovou nabídku na opravu systému Stellant 

(v.č.: 31261) : 

 

Umístění injektoru 
/Jméno zákazníka 

Položka Popis  
Cena  
(CZK) 

 1 Práce (1 hod) 1 300,00 

Masarykova 
nemocnice v Ústí nad 

Labem 

2 Cestovné – 2. zóna 3 900,00 

3 
Náhradní díl 

ASSY, PCB, CPU/SERVO, DAX, 
PHOENIX, ROHS, TL 

57 030,24 

 
 Celkem:    62 230,24 

 

Platnost nabídky: 14 dnů 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Výše ceny se může od cenové nabídky lišit dle skutečně provedeného rozsahu 

opravy, faktura bude vystavena na základě servisní zprávy v souladu se 

všeobecnými obchodními podmínkami.  

Podmínkou servisu je schválení této nabídky. Prosím, vyplňte níže uvedené 

prohlášení a zašlete nám jej nazpět. 

 

 

Děkuji za spolupráci, 

S pozdravem, 

  

      

  

Přijetí přiložených Všeobecných obdchodních podmínek je podmínkou servisní 

činnosti. 

-------------------------------------------------------------

Přijímám výše uvedenou nabídku. 

 

Datum: 2020. _________________     _

Podpis, razítko 

///////////////// 
 

9. července 2020 

 

BAYER s.r.o. 

Siemensova 2717/4 

155 00 Praha 5 

Česká republika 

 

Příjemce
Krajská Zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, o. Z.
Sociální péče 3316/12A
400 11 Ústí nad Labem

BA ER

m
m

<>
m

Předmět: CENOVÁ NABÍDKA - id.č.: 72/2020

Vážený pane, Vážená paní,

BAYER s.r.o. Vám tímto Zasílá cenovou nabídku na opravu Systému Stellant
(v.č.: 31261) : v9. cervence 2020

Umístění injektoru P I ,k P _ Cena BAYER S.r.o.
/JménO ZákaZnÍka o oz a op'S (CZK) Sıemensova 2717/4

155 00 Praha 5
1 Práce (l hod) 1 300,00 Česká republika

Masarykøva 2 Cestovné _ 2“ Zóna 3 900›00
nemocnice v Ústí nad Náhradní díl

Labem 3 ASSY, PCB, CPU/SERVO, DAX, 57 030,24
PHOENIX, ROHS, TL

Celkem: 62 230,24

Platnost nabídky: 14 dnů
Uvedené cenyjsou bez DPH.

Výše Ceny se může od cenové nabídky lišit dle skutečně provedeného rozsahu
opravy, faktura bude vystavena na Základě servisní Zprávy v souladu se
všeobecnými obchodními podmínkami.
Podmínkou servisu je schválení této nabídky. Prosím, vyplňte níže uvedené
prohlášení a Zašlete nám jej nazpět.

Děkuji Za spolupráci,
S pozdravem,

Přijetí přiložených Všeobecných obdchodních podmínek je podmínkou servisní
činnosti.

Přijímám výše uvedenou nabídku.

lO . 7 .
Datum: 2020.

Podpis, razítko

Příjemce
Krajská Zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, o. Z.
Sociální péče 3316/12A
400 11 Ústí nad Labem

Předmět: cENovÁ NABÍDKA - id.č.: 72/2020

Vážený pane, Vážená paní,

BAYER s.r.o. Vám tímto Zasílá cenovou nabídku na opravu Systému Stellant
(v.č.: 31261) :

Umístění injektoru P I vk P _ Cena
/Jméno Zákazníka o oz a op's (CZK)

1 Práce (1 hod) 1 300,00

2 Cestovné - 2. Zóna 3 900,00IVIaSarykova I I I
nemocnice v Ústí nad Nahradn' d"

Labem 3 ASSY, PCB, CPU/SERVO, DAX, 57 030,24
PHOENIX, ROHS, TL

Celkem: 52 230,24

Platnost nabídky: 14 dnů
Uvedené cenyjsou bez DPH.

Výše ceny se může od cenové nabídky lišit dle skutečně provedeného rozsahu
opravy, faktura bude vystavena na Základě servisní Zprávy v souladu se
všeobecnými obchodními podmínkami.
Podmínkou servisu je schválení této nabídky. Prosím, vyplňte níže uvedené
prohlášení a Zašlete nám jej nazpět.

Děkuji Za Spolupráci,
S pozdravem,

Přijetí přiložených Všeobecných obdchodních podmínekje podmínkou servisní
činnosti.

Přijímám výše uvedenou nabídku.

10 . 7 .
Datum: 2020.

Podpis, razítko

BA ER

IU
IT

I<
>U

II

9. července 2020

BAYER s.r.o.
Siemensova 2717/4
155 00 Praha 5
Česká republika

Ludmila.Polakova
Psací stroj
10.7.


	CN_EC_BAYER



